kitjg's body. Lewis, however, fpeaks of it as .probable, that the bodies -ot'

the ijueen and Euftace their fon fliared fhe fame fate. Euftace died at St.

Edmondftury, Aug. 10, 1152. Maud, Stephen's queen, May 3, II<K

Weever,

\0
'

'

'

'

r

-/^oii ion rtn

HENRY
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HENRY THE SECOND.
,

" YTENRICUS Dei gratia rex Angliae, Dux Normaa-
-* A et Aquitaniae, comes Andegavise, Henrico regi,

et Ricardo, et Galfrido, et Johanni filiis fuis ; archie-

pifcopis, epifcopis, abbatibus, archidiaconis, decanis,

comitibus, baronibus, jufticiariis, vicecomitibus, miniftris,

& omnibus hominibus & fidelibus fuis tarn clericis quam
laicis tocius terras fuas citra mare & ultra, falutem. Notum
vobis facio, quod apud Waltham, praefentibus epifcopis

R. Wintoaienii et J. Norwicenfi, & G. * cancellario filio

meo, et magiftro Waltero [de] Conftantiis archidiaconO

Oxon. et Godefrido de Luci archidiacono de Derebi, & Ra-

nulfo de Glanvilla,: et Rogerp filio Reimfridi, et Hugone
de Morewic, & Radulfo filio Stephani camerario, et

Willelmo Rufo, feci divifam meam de quadam parte pe-

cunise meae in hunc modum : domui militias templi Jeru-

falem MMMMM marcaa argenti, domui hofpitali Jerufalem

MMMMM marcas argenti ; et ad communem defenfionem

terras Jerofolimitanai MMMMM marcas argenti, per ma-

num magiftrorum: templi et hofpitalis Jerufalem & vifum

eorundem habendas ; praster pecuniam illam quam prius

praedi&is domibxis templi et hofpitalis commiferam cuf-

todiendam; quam fimiliter dono ad defenfionem ipfius

terrae Jerofolimitanae, nifi earn in vita mea repetere voluero ;

et aliis dornibus religiofis tocius Jerofalimte, et leprofis et

*
Geoffrey fon of Henry IT. by fair Rofamond. He was archdeacon . and

biftiop of Lincoln, chancellor of England, and archbifhop of York 2,1 years.
He died 1213. . Sandford, p. 71, 72.

inclufis
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inclufis et heremitis ejufdem terrae MMMMM marcas ar-

genti, dividendas per manum patriarchs Jerufalem, & vi-

fum epifcoporum terrae Jerofolimae, et magiftrorum templi

et hofpitalis ; domibus religiolis Angliae, monachorum,

canonicorurri, fandtimonialium, & leprofis, et inclufis, &
heremitis ipfius terrae MMMMM marcas argenti, dividendas

per manum et vifum 'R. archiepifcopi Cant, et
*
R. Winton'

et
3
B. Wigorn' et

4 G. Elyen' et
5

J. Norwic' epifcoporum,

et Ranulfi de Glanvilla iufticiarii Angliae ; domibus
religi-

ofis Normanniae, monachorum, canonicorum fanftimonia-

lium, et inclufis, et heremitis ejufdem terrae MMM marcas

argenti, dividendas per manum et vifum archiepifcopi

Rothomagenfis, et Baiocenfis, et Abrincenfis, et Sagienfis,

et Ebroicenfis epifcoporum; domibus leproforum ipfius

ccc marcas argenti per manum et vifum prsedi&orum

dividendas ; monialibus Moretoniae c marcas argenti ;

monialibus de Viliers extra Faleifiam c marcas argenti;

domibus religion's
terrae comitis Andegaviae patris mei,

exceptis fandlimonialibus de ordine fontis Ebraldi, M mar-

cas argentis per manus epifcoporum Cenomannenfis et

Andegavenfis dividendas ; ipfis autem fanftimonialibus

Fontis Ebraldi, et domibus ipfius ordinis, MM marcas ar-

genti, dividendas per manum et vifum abbatiflae Fontis

Ebraldi ; fandimonialibus fan&i Sulpicii Britanniae c

marcas argenti; domui et toti ordini Grandis Montis

* Richard prior of Dover, immediate fucceflbr of Thomas Becket,
2 Richard Topclive, al. More, al. de Ivelchefter.
3 Baldwin abbot of Ford.
4 Galfridus Rydall, archdeacon of Canterbury,
5

j[ohn Oxford, archdeacon of
Saliftwiy.

6 MMM
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MMM marcas argenti ; domui & toti ordini de Chartufa

MM marcas" argenti ; domui Ciftertii et omnibus domibus

iplius-; ordinis,, -exceptis domibus ejuftlem ordinis quae in

terra mea_ fuat quibus divifam meam feci, MM marcas

argenti, dividendas per vifum et manum abbatis Ciftertii

et Clarevallis ; domui Cluniaci M marcas argenti, prater

hoc quod eidem domui accommodavi, quod ei perdono niii

in vita mea repetere voluero; domui Majbris Monafterii *

perdono M marcas argenti quas ei commodavi, nifi eas
,
in

vita mea repetere voluero ; fan&iroonialibus de Maitilli

c marcas argenti ; domui de Prasmonftrato et toti ordini,

exceptis domibus ejufdem ordinis quae in terra mea funf,

CC marcas argenti; domui de Arrodis et toti ordini, e^-

ceptis . domibus ejufdem ordinis terne meae, c marcas ar-

genti ; ad maritandas pauperes et liberas foeminas Angliae

. qu carent auxilio, ccc marcas auri, dividendas g^r ma-

num et vifum R. Wintonienfis, et B. Wigorn', et G. Ely-

enfis, et
J. Norwicenfis epifcoporum, et Ranulfi de

Glanvilla ; ad maritandas pauperes et liberas foeminas

Normanniae qua? carent auxUio, c marcas auri, dividendas

per manum et vifurn Rothomagenfis archiepifcopi, et

Baiocenfis et Abrincenfis, et Sagienfis, et Ebroicenfis epif-

coporum ;
ad maritandas [pauperes] et liberas foeminas

de terra comitis Andegaviae patris mei c marcas aurl, per .